
UCHWAŁA NR I/3/2024
RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), § 72 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVIII/335/2018 Rady Gminy Niechanowo z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Niechanowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8347) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Niechanowo w składzie: 

1) Robert Cedro 

2) Marlena Lewandowska 

3) Aleksandra Kowalska

§ 2. Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Roberta Cedro 

§ 3. Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechanowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: ETNLW-ZZITF-ZAQKO-QOHIJ-QBLLJ. Uchwalony Strona 1



głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

jednostka Rada Gminy Niechanowo

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 06 maja 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 15 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Andrzejczak Daniel ZA

2 Cedro Robert ZA

3 Dudziak Bartosz ZA

4 Januchowska Marlena ZA

5 Jaworski Piotr ZA

6 Kaźmierczak Dawid ZA

7 Kowalska Aleksandra ZA

8 Lewandowska Marlena ZA

9 Linkowski Grzegorz ZA

10 Małolepsza Renata ZA

11 Nowakowski Jacek ZA

12 Rybarczyk Patrycja ZA

13 Skory Marek ZA

14 Skweres Marcin ZA

15 Woźniak Jakub ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

Id: ETNLW-ZZITF-ZAQKO-QOHIJ-QBLLJ. Uchwalony Strona 1




